
 

 

Uchwała nr 3  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 8 maja 2017 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów - Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 W celu usprawnienia dotychczas obowiązujących zasad funkcjonowania Towarzystwa 

Doktorantów, na podstawie art. 47 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) artykuł 18 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Z zastrzeżeniem ust. 4a, w razie braku osób uprawnionych do objęcia mandatu członka Rady 

na podstawie ust. 2, Rada zwołuje w ciągu 14 dni od dnia zwolnienia mandatu Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających. Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia nie zwołuje się, jeśli w dniu zwolnienia mandatu, który miałby zostać 

obsadzony w drodze wyborów uzupełniających, do końca kadencji Rady pozostało mniej niż 3 

miesiące. Art. 7 ust. 5 stosuje się odpowiednio.” 

2) w artykule 18 po ustępie 4 dodaje się ustęp 4a o następującym brzmieniu: 

„4a. W stosunku do maksymalnie trzech mandatów członków Rady zwolnionych w okresie 

trwania jej kadencji Rada może, w drodze uchwały podjętej w terminie określonym w ust. 4, 

odstąpić od procedury, o której mowa w ust. 4, wybierając do składu Rady osoby  spośród 

członków komisji i zespołów, o których mowa w art. 6 ust. 2 oraz w art. 26 (kooptacja). 

Kandydatów na członków Rady zgłasza Prezes po zasięgnięciu opinii Komisji Rewizyjnej. Wybór 

następuje bezwzględną większością głosów.”, 

3) w artykule 25 po ustępie 8 dodaje się ustęp 9 o następującym brzmieniu: 

„9. wybór członków Rady w ramach kooptacji, o której mowa w art. 18 ust. 4a.” 

4) artykuł 37 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku zwolnienia mandatu członka Komisji Rewizyjnej przed upływem kadencji, 

funkcję obejmuje osoba, która zajmuje kolejne miejsce na liście zawierającej wyniki wyborów, o 

której mowa w art. 11 ust. 3, o ile uzyskała bezwzględną większość głosów.”, 

  



 

 

5) po artykule 38 dodaje się artykuł 38a o następującym brzmieniu: 

„Art. 38a. 1. Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie opinię z wykonywanych przez 

poszczególnych członków Rady zadań. Opinia przedstawiana jest na posiedzeniu Rady i 

załączana do protokołu z tego posiedzenia.  

2. Opinia przedstawiana jest nie rzadziej niż raz na cztery posiedzenia Rady licząc od początku 

trwania jej kadencji. Komisja Rewizyjna może jednak odstąpić od przedstawienia opinii, jeśli od 

dnia wydania ostatniej opinii upłynęły mniej niż trzy miesiące.  

3. Oceniając wykonywanie zadań przez członków Rady, Komisja Rewizyjna uwzględnia zarówno 

pozytywne, jak i negatywne aspekty ich działalności.“. 

 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę nr 1 oraz Uchwałę nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Towarzystwa 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 5 kwietnia 2017 roku.  

 

§ 3 

W zakresie określonym w § 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem stwierdzenia jej zgodności z prawem i 

Statutem Uniwersytetu Jagiellońskiego przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego. W pozostałym 

zakresie Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


